
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 
A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
   
 RESOLVE: 
 
 
I. Designar a Senhora Olívia Leopardi Marianno de Góes e Vasconcellos, RG. 

28.126.628-1, CPF. 346.375.768-06 e a Sra. Sueli Duarte, RG. 12.838.886, 
CPF. 104.470.698-88 como suplente, para acompanhamento e fiscalização dos 
contratos listados abaixo, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 
8.666/93: 

CONTRATO Nº: 20003-7-01-11, PROCESSO Nº 2992/2019  
EMPRESA: VR DEMOLIDORA LTDA; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO DA "DESCONSTRUÇÃO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE EDIFICAÇÕES DENTRO DE 
UNIDADES DE CONSERVAÇÃO” – LOTES 1, 4 E 5. 
 
CONTRATO Nº: 20004-7-01-11, PROCESSO Nº 2992/2019  
EMPRESA: CHG ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. - EPP; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO DA "DESCONSTRUÇÃO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE EDIFICAÇÕES DENTRO DE 
UNIDADES DE CONSERVAÇÃO” – LOTES 2 E 3. 

 

 
II.   A presente portaria retroage a data de assinatura do contrato. 
 
 
FF - Diretoria Executiva, em 02 de março de 2020. 

 
 
 
 

Rodrigo Levkovicz 

  
PORTARIA FF/DE Nº 047/2020 
 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 
DATA DE EMISSÃO: 
02/03/2020. 
  



 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

Diretor Executivo 
 
 


